上海集灵信息技术有限公司     www.sh-joline.com
Answers for infrastructure.
Acvatix 基本系列 —
经济实用的电动调节阀
帮助您轻松实现暖通空调水系统的调节控制
Acvatix 基本系列电动调节阀
— 帮助您实现初期安装到后期运行的成本优化
相信我们的客户已经从西门子新一代阀门执行器系列得到了很多收益：比如一致的阀门、执行器的接口带来的前后产品的兼

1600 N额定推力
SBX..
SBV..
N4519
工作电压 定位信号
定位时间 [s]
SBX.. SBV.. SBX.. SBV..
AC 230 V 3 位 120 180 SBX31 SBV31
AC 24 V
3 位 120 180 SBX81 SBV81
0 ... 10 V 120 180 SBX61 SBV61
PN16 1 ... 95 ºC
DN
kvs Δps Δpmax Δps Δpmax
技术资料 N4419 [m3/h] [kPa] [kPa] [kPa] [kPa]
VVF47.50 50 40 300 300 － －
VVF47.65 65 63 175 175 400 300
VVF47.80 80 100 100 100 250 250
VVF47.100 100 160 － － 200 200
VVF47.125 125 250 － － 400 300
VVF47.150 150 315 － － 400 300
三通法兰阀，配行程为 20/40 mm 执行器
 执行器  技术资料
额定行程 20 mm
700 N
40 mm
1600 N额定推力
SBX..
SBV..
N4519
工作电压 定位信号
定位时间 [s]
SBX.. SBV.. SBX.. SBV..
AC230V 3 位 120 180 SBX31 SBV31
AC24V
3 位 120 180 SBX81 SBV81
0 ... 10 V 120 180 SBX61 SBV61
PN16 1 ... 95 ºC
DN
kvs Δpmax Δpmax
技术资料 N4419 [m3/h] [kPa] [kPa]
 VXF47.50 50 40 300 －
VXF47.65 65 63 175 300
VXF47.80 80 100 100 250
VXF47.100 100 160 － 200
VXF47.125 125 250 － 100
VXF47.150 150 315 － 75
注：SBX../SBV.. 电动执行器与 VXF47.. 阀门唯一配套使用的，阀门和执行器均不能和其他型号的西门子阀门执行器配套使用。
上海集灵信息技术有限公司     www.sh-joline.com
快速，简单，灵活的操作使您从安装到运行的
全过程得到全面优化